
9 C D  Česká televize 1092230

Česká televize
IČO: 00027383

a

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237

Kupní smlouva

č .  1 0 9 2 2 3 0 / 2 2 3 4

Předmět smlouvy: Reportážní kamery HD s příslušenstvím

Cena, případně hodnota: 9.395.440,00 Kč bez DPH

Datum uzavření: 1 0 - 12-  2018

109223020181113113306SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234
G  Česká televize

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1540252/0800
číslo účtu: IBAN: CZ67 0800 0000 0000 0154 0252 
SWIFT: GIBACZPX

(dále jen „Kupující )

a

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237, DIČ: SK2020344645
Adresa sídla: Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okr. Soudem BA I., Oddiel Sro., Vložka č. 1710/B 
zastoupená: Ing. Radoslav Bako, prokurista
bank. spojení: Tatra banka, a.s., Bratislava, č. účtu SK70 1100 0000 0028 2481 8306 

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“

Preambule ; í . f.
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené Kupujícím 
dne 3. 10. 2018 pod názvem „Reportážní kamery HD s příslušenstvím“ .

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
22. 9. 2018 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 23. 10. 2018.

Objednávka v SAP č.: 4500861631
2/12

109223020181113113306SD232081PRO400



C D  Česká televize

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě zařízení specifikovaného v příloze č. 1 Smlouvy 
(dále jen „zboží) a jeho odevzdání v místě plnění uvedeném včl. I. odst. 4 této 
smlouvy.
Prodávající se zaručuje, že dodávané zboží respektive nabíječky akumulátorů jsou 
100% kompatibilní s akumulátory SONY BP -  GL95A, L80S.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. 
Předmětem smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku IV. Smlouvy.

4. Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. I odst. 1 této smlouvy a její příloze č. 1 za kupní 
cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu 
vztahují do 40 dnů (slovy: čtyřiceti) dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do míst 
plnění. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu 
nakládat se zbožím v konkrétním místě plnění. Prodávající se zavazuje termín 
odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě 
Kupujícího ve věcech technických.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.

4. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní 
dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále 
se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, v platném znění.

DMSS: 1092230/2234

Objednávka v SAP č.: 4500861631
3/12

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

6. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené
s převzetím zboží nese Kupující.

7. Předávací protokol potvrzující převzetí zboží Kupujícím musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) IDEC: 218/776/33026/1000
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) údaj o tom, že zboží bylo zprovozněno a datum zprovoznění;
f) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

9. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a 
provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v čl. II. odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto 
odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. II. 
odst. 9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.
V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;
c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 

odst. 5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.
V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

10. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 9 písm. a) Smlouvy) představující 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním

4/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

C D  Česká televize

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho 
náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

11. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

13. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k
místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita 
zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na 
obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další 
sjednané či obvyklé údaje. H

14. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon 
nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnaností, v platném znění.

III.
Cena

1. Kupní cena zboží vychází z přílohy č.1 této smlouvy a činí 9.395.440,00 Kč (slovy: 
devět milionů tři sta devadesát pět tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých) bez DPH.. 
Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, cla, schvalovací řízení, 
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a 
atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení zboží dle 
požadavků Kupujícího, případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené, 
záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě 
faktury vystavené v souladu se Smlouvou po podpisu předávacího protokolu. Splatnost 
této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající 
má povinnost fakturu vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne odevzdání zboží.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího

5/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

C ]  Česká televize

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

uvedený v hlavičce Smlouvy. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Veškeré platby dle této 
Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách.

3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky SAP a ostatní pro fakturaci 
stanovené údaje, včetně čísla IDEC: 218/776/33026/1000 pro zboží dle přílohy č.1 
Smlouvy a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. 
Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4. Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-maílovou adresu Kupujícího na adresu 
faktury@ceskatelevize.cz v případě zboží dodávaného do Česká televize, Kavčí hory, 
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 (zboží specifikovaného v příloze č. 1).

Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na e-mailovou adresu 
Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a 
také v případě zasílání opravných faktur.

V.
Záruka

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 

výrobce zboží
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 

Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
e ) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího 
vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a 
prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

6/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

G  Česká televize

109223020181113105634SD232081PRO400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS: 1092230/2234

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech.

2. Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců 
ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než obvyklým používáním.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména lokalizací vady, 
výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho 
odeslání zpět Kupujícímu, zároveň se Prodávající zavazuje, že náhradní díly 
k dodávanému zboží budou k dispozici 5 let po ukončení záruční doby.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 2 pracovních dní nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se 
zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
deseti pracovních dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak. V případě, že oprava nemůže být provedena do 10 
pracovních dnů od nahlášení závady, poskytne Prodávající po dobu opravy náhradní 
zboží odpovídající opravovanému zboží případně i zboží ve vyšším standartu za 
předpokladu, že se tak dohodne Prodávající s Kupujícím.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány 
čí bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o., Podháj 107, 841 03 Bratislava, 

Slovenská republika 
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutností uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
smlouvou, Kupující:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

7/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

O  Česká televize

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 
vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

VI.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva 
tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady je Kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výší 500,- Kč (slovy: pět set korun českých), a 
to za každou i započatou hodinu prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží je Kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za 
každý i započatý den prodlení.

6. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé 
smluvní strany.

7. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 
Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z 
prodlení.

8. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po dobu 
delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů,
e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

C D  Česká televize

Objednávka v SAP č.: 4500861631
8/12

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

9. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li 
smluvní strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana 
od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné 
plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění.

11. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 
jsou:

i. ve věcech obchodních:
, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
, vedoucí technické a provozní podpory

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: Ing. Radoslav Bako

ii. ve věcech technických: 

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

9/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

C D  Česká televize

109223020181113105634SD232081PRO400



G  Česká televize
DMSS: 1092230/2234

Vlil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.
Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli 
ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a 
nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné 
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co

Objednávka v SAP č.: 4500861631
10/12

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234

nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal 
zachován.

G  Česká televize

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou 
í faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající není oprávněn 
domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitostí, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným 
soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.

13. Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

15. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto 
povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo

11/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

109223020181113105634SD232081PRO400



DMSS: 1092230/2234
G  Česká televize

jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží -  oceněná prodávajícím
Příloha č. 2: Certifikát/Prohlášení výrobce

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Bratislavě dne fa -  fa -  2--?- f a V Praze dne 2 3 -11- 2918

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. 
Ing. Radoslav Bako
Prokurista

CENTRON SLOVAKIA
s.r.o.

" '  841 03 BRATISLAVAccncron tco. 17333237
SLOVAKIA IČDPH'SK20203446^

LAMAČ-POOHAJ 107 
841 03 BRATISLAVA

12/12
Objednávka v SAP č.: 4500861631

109223020181113105634SD232081PRO400



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická a cenová specifikace

Pol. Popis zařízení Ks Typ Výrobce Cena v Kč bez 
DPH / ks

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

Odůvodnění požadavku

Reportážní kamery HD s příslušenstvím (IDEC: 218 776 33026/1000)_I__________________________ I_I____ I____ I_____ I______
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 9 395 440.-

1. Kamery formátu XDCAM se záznamem na paměťovou kartu celkem 8 157 060,-

1.1.Kamkordér 6PXW-X500 Sony 516 350,- 3 098 100,-snímací čip 3x CCD velikosti 2/3“, rozlišení HD 1920x1080 bodůpřepínatelná mezi formáty HD/SDpodporující funkci Slowmotion až do min. 120 fps PXWK-503neutrální šedé filtry ND min. v rozsahu 1/4 -1/64barevné filtry (elektronické) 3200K, 4300K, 5600K, 6300Kautomatické a manuální vyvážení bílénastavení zisku citlivosti čipu min. od -6dB do +42dBbarevný LCD displej min. 3,5" přepínatelný: náhled videa, audiometr, zobrazení menufunkce pro korekci barevné aberace s objektivyslot pro zabudování bezdrátového přijímače mikroportupodpora norem PAL i NTSCsystém V-mount pro připojení bateriízáznam na paměťovou kartu SxS a QXD nebo SDHC prostřednictvím adaptérudva sloty pro paměťové karty (kontinuální záznam, dublování záznamu)Záznamové formáty:MPEG4 SStP (SR-Líte 4:2:2); 1920x1080/59.94i,50í,29.97P,23.98P,25PXAVC Intra; 1920x1080/59.94Í, 50i, 29.97P, 25P, 23.98P; 1280x720/59.94P, 50PXAVC Long 50/35/25Mbps; 1920x1080/59.94Í, 50i, 59.94P, 50P, 29.97P, 25P, 23.98P; 1280x720/59.94P, 50PMPEG HD422; 1920x1080/59.94Í, 50Í, 29.97P, 25P, 1280x720/59.94P, 50P, 29.97P, 25PMPEG HD420; 1920x1080/59.94Í, 50i, 29.97P, 25P, 23.98P; 1440x1080/59.94i, 50i; 1280x720/59.94P, 50PMPEG IMX (CBR, 50 Mb/s); 720x480/59.94i(50M); 720x576/50i(50M)DVCAM (CBR, 25 Mb/s); 720x480/59.94i(25M); 720x576/50i(25M)XAVC Proxy 9/3/1/0.5Mbps; AVC/H.264 Maín Profile 4:2:0 Long GOP, VBR, 9/3/1/0.5MbpsGPS modul se záznamem metadat do MXf souborůSDI in/out (HD/SD switchable), 2x BNCSD Composite in/out BNC x 1,1.0 Vp-p, 75ohms, unbalancedgenlock video in BNC x 1,1.0 Vp-p, 75ohms, unbalancedtime code in/out BNCaudio in XLR 3-pín (female) x 2, Line / Míc / MÍC+48V / ASE/EBU přepínatelnýaudio in ve slotu pro bezdrátový přijímač mikroportuXLR out 5-pin (male, stereo) x 1, sluchátkový výstup Jack 3,5mm stereoUSB (Type-A: Host 3.0/2.0) pro záznam na SSD / HDDUSB (Type-A: Host 2.0) pro připojení Wi-Fi / LTE modemuUSB (Type-B: Device 2.0) pro připojení k PC jako externí disk (kopírování materiálu do PC)26-pin a 20-pin konektor pro variabilní připojení hledáčkukonektor pro připojení ruchového mikrofonu XLR-5pinKonektor pro připojení ovládání objektivu 12-pinDC in XLR 4-pin (male) x 1, 11 to 17 VDC out 4-pín x 1, 0.5 A max.DC out 2-pin 12V pro světlo min. 50W
Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím IDEC 218 776 33026/1000



Pol. Popis zařízen í Ks Typ Výrobce
C ena v Kč bez  

DPH / ks
C ena celkem  v Kč 

bez DPH:
O d ů vo d n ěn í požadavku1.2.HD hledáček 6HDVF-EL20 bony 116 500,- 699 000,-barevný hledáček s dioptrickou korekcí, ovládáním jasu a kontrastumin. 0,7” úhlopříčka zobrazovače s OLED technologiírozlišení zobrazovače HD 1920 x 1080kompatibilní s kamerou z položky 1.1.možnost nastavení: Peaking; kontrastu; jasu, vypnutí a zapnutí informací v hledáčku a zebrymožnost zobrazení rámečku, statusu Waming,

připojení ke kameře konektorem HRS 20-pin Hledáček může být používán i se stávajícími kamerami v portfoliu zpravodajství ČTzobrazení Tally na přední straně, ovládání kamerou, možnost vypnutídržák na mikrofon z položky 1.3.
1.3.Směrový mikrofon 6ECM-673 Sony 8 750,- 52 500,-elektretový mikrofon včetně větrné ochrany, držáku a kabelu, které jsou kompatibilní s nabízenou kamerousuperkardioidní charakteristikacitlivost min. -36dB (0dB=1 V/Pa na 1kHz)frekvenční charakteristika min. 40Hz - 20kHzdynamický rozsah min. 105dBodstup signál / šum min 75 dBkabel s dostatečnou délkou a kompatibilními konektory pro připojení ke kameře z položky 1.1.montáž mikrofonu na hledáček z položky 1.2.větrná ochrana černá až tmavě šedá
1.4.Stativový adapter 6VCT-14 8 450,- 50 700,-kompatibilní s kamerou z položky 1.1.aretační páčka s pojistkou proti náhodnému otevřenímontáž na stativ šrouby 1/4" i 3/8"
1.5.Ochranný oblek na kameru 6CBA-PXWX500 Portabrace 10 350,- 62 100,-nylonové provedení, voděodolnékonstrukce pro typ kamery z položky 1.1.prodyšný interiér ze síťoviny umožňující proudění vzduchuhlavní ovládací prvky lehko přístupné, utevírací klipy na suchý ziphlavní kontrolní prvky pod průhlednou vinilovou fóliísamostatný díl pro hledáčekochrana kamery, objektivu, hledáku i ruchového mikrofonu před deštěm

barva obleku: modrá
Zadavatel preferuje modrou barvu s ohledem na jednotný vzhled s již provozovaným příslušenstvím. Modrá barva je běžná u všech výrobců.integrovaná pláštěnka v černé barvě

1.6.Brašna na kameru 6CA-OA-M Portabrace 7 710,- 46 260,-nylonové provedení, voděodolnékonstrukce pro typ kamery z položky 1.1.brašna s jedním zipem a ramenním popruhemdvě postranní kapsy
vnitřní rozměry min. 75 x 15 x 30 cm Počítá se s uložením veškerého příslušenství do brašny, včetně baterie uložené na kameře.součástí brašny bílá deska na nastavení barenvé teploty obrazuváha max. 4,3 kg

Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím IDEC 218 776 33'”"



Poi. Popis zařízení Ks Typ Výrobce Cena v Kč bez 
D P H / ks

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

Odůvodnění požadavku

barva brašny: modrá
Zadavatel preferuje modrou barvu s ohledem na jednotný vzhled s již provozovaným příslušenstvím. Modrá barva je běžná u všech výrobců.

1.7.Akumlátorová baterie pro kamkordér 50BP-GL95A Sony 14 200,- 710 000,-V-mount Li-lon baterie nominální kapacity min. 95W/hnominální napětí 14.4Vmax. napětí 16,8VLED indikátor stavu baterie (zeleně 100 - 20% ve čtyřech stupních, oranžově 20 - 0%)
komunikace s kamerou z položky 1.1. pro zobrazení zbývající kapacity v hledáčku v procentech í voltechsplnění ICAO, ITA (International Air Transport Association) dopravních předpisů pro pravidelnou přepravu letadlem, Příručky pro testy a kritéria doporučených OSN pro přepravu nebezpečných věcí, část III, pododdíl 38.3. pokynů US Department of Transportation, FAA bezpečnostních pokynůhmotnost max. 0,8 kgkompatibilní s kamkordérem z položky 1.1. a nabíječkou z položky 1.13.

1.8.Paměťová karta 100SBS-32G1C 5 200,- 520 000,-podpora všech formátů záznamu kamerykompatibilní s kamerou z položky 1.1. a čtečkou z položky 1.10.rychlost záznamu min. 1.2 Gbpsrychlost čtení 400MBpskapacita 32GB
1.9.Transfokátor 1:18 s extendrem 2x 6HA18x5,5BERMFujinon 295 000,- 1 770 000,-objektiv s rozlišením pro snímání HD videakompatibilní s elektrickým připojením ke kameře z položky 1.1.nejkratší ohnisková vzdálenost max. 5,5mmnejvětší zvětšení min. 18xextender s přiblížením 2xovládání servo/manual zoom, manual fokusfunkce makro pro snímání z minimální vzdálenostifunkce rychlé transfokace pro snadné zaostřenífunkce pro nastavení limitu transfokacevariabilní nastavení rychlosti transfokaceautomatické a manuální ovládání clonypřepínání zoomu do manuálního ovládánípřipojení ovládacích signálů přes 12ti-pin konektorvyměnitelný UV filtr pro ochranu skla objektivu - součástí dodávky 127HZE Tiffenodpovídající průměr závitu objektivu
1.10.Čtečka paměťových karet 6SBAC-US30 5 850,- 35 100,-USB připojení k počítači, USB 3.0 compilantkompatibilní s paměťovými kartami z popožky 1.8.ovladače pro Windows 7/8/10 a MAC iOSdodání vč. kabelu USB 3.0
1.11.Ruční kondenzátorový mikrofon 6e865 Sennheiser 5 750,- 34 500,-kondenzátorový snímačsměrová charakteristika superkadioidnífrekvenční rozsah 40 - 20000Hzcitlivost 3mV/Pajmenovitá impedance 200 Ohm

Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím IDEC 218 776 33026/1000



Pol. Popis zařízení Ks Typ Výrobce Cena v Kč bez 
DPH / ks

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

Odůvodnění požadavkumin. zatěžovací impedance 1000 OhmPhantomové napájení 12 - 48 Vkonektor XLR-3-Mhmotnost max. 320gvnější průměr mikrofonní hlavy do 50mm pro použití větrné ochrany s logem ČT
1.12.Reportážní kamerové světlo 6Newz zyiight________ 14 950,- 89 700,-LED světlo připojitelné ke kameře z položky 1.1. mechanicky i elektricky,změna barevné teploty elektronicky 3200 až 5600 K, paměť na jednu hodnotustmívání 0 až 100 %flexibilní ramínko s dvěma klouby, montáž šroubem 1/4" na kamerunapájení napětím min. 5 až 20 Vdvě černé klapky, jedna rozptylkavoděodolnost min. IP54příkon max. 20W
1.13.Nabíječka akumulátorů 6BC-L70A Sony 15 700,- 94 200,-nabíječka akumulátorů z položky 1.7.dvě pozice pro nabíjení V-mount akumulátorůkompatibilní s akumulátory SONY BP-GL95A, L80S *) baterie v provozu zpravodajství ČTplné nabití 2 akumulátorů á 95Wh do max. 150 min.zobrazení LED indikace nabíjení bateriínapájecí konektor pro kamery 4-pin XLR 16,8 V DC min. výkon 100Wnapájení nabíječe 100 - 240 V 50/60 Hz ACpřenosné provedení s uchem, hmotnost max. 1,2 kg bez baterií
1.14.Síťový zdroj na kameru 6AC-DN10 Sony 15 650,- 93 900,-provedení v montáži na kameru a baterii (oboustranný V-mount)současné nabíjeni baterie a napájeni kameryplné nabití akumulátoru 95Wh do max. 150 min.V-mount provedení, kompatibilita s kamerou z položky 1.1. i bateriemi z položky 1.7.napájecí konektor pro kamery 4-pin XLR 16,7 V DC min. výkon 100Whmotnost max. 0,9 kgnapájení zdroje 100 - 240 V 50/60 Hz AC
1.15.Kamerový stativ 6System 18S2 ENGSachtler 133 500,- 801 000,-reportážní stativ, karbonové třídílné nohysedm horizontálních a vertikálních stupňů tlumení, nulová poloha a aretacenejvětší výška vytažení min. 170 cmnejnižší výška rozložení max. 65cmdélka složení max. 90cmnosnost min. 18kgváha stativu do 8kgpodlahový stativový křížměkká transportní brašna součástí dodávkymontáž hlavy na nohy 100mmosvětlená vodováha s časovačem
2. Kamerv formátu XDCAM se záznamem na paměťovou kartu celkem 1 238 380,-

2.1.TV kamera kompatibilní se záznamem SxS 2PMW-300K1 Sony 181 500,- 363 000,-3x 1/2" čip, Full HD, CMOS technologiepřepínatelná mezi formáty HD/SDrozlišení min. 1920 x 1080
Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím IDEC 218 776 33''



Pol. Popis zařízení Ks Typ Výrobce
Cena v Kč bez 

DPH /  ks
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Odůvodnění požadavku

minimální osvětlení 0.12 Ix (1920 x 1080/59.94i mode, F1.9, +18 dB gain, with 64-frame accumulation, Gamma off, 100% video level)odstup signál / šum min. 60 dBrychlost závěrky 1/32 s až 1/2000 szisk nastavitelný od -3 do +18 dB po krocích max. 3 dB, AGCvstup 2x audio, XLR 3 line/mic/mic +48 V přepínatelný, citlivost Line: +4 dBu Mic: -70 dBu - -30 dBusluchátkový výstup Jack 3,5 mmBNC Genlock Input 1.0 Vp-p, 75 Clpřipojení dálkového ovládni přes konektor 8-pinhledák 3.5" typ barevný LCD, rozlišení min. 960 (H) x 3 (RGB) x 540 (V), 16:9záznam na kartu ExpressCard/34, min. 2x slotZáznamové formáty:MPEG-4 AVC/H.264 1920 * 1080/59.94Í, 50i, 29.97p, 25p, 23.98p 1280 x 720/59.94p, 50pXAVC-I mode: CBG, do 112 Mbps min.HD422 Mode: MPEG-2 422P@HL, 50Mbps/ CBR - 1920x1080/ 59.94Í, 50i, 29.97p, 25p, 23.98p - 1280x720/ 59.94p, 50p, 29.97p, 25p, 23.98pHD420 Mode: MPEG-2 MP@HL, 35Mbps/ VBR 1920x1080/ 59.94Í, 50i, 29.97p, 25p, 23.98p 1440x1080/ 59.94Í, 50i, 29.97p, 25p, 23.98p 1280x720/ 59.94p, 50p, 23.98pHQ 1920 Mode: MPEG-2 MP@HL, 35Mbps/ VBR -1920x1080/ 59.94Í, 50i, 29.97p, 25p, 23.98pHQ 1440 Mode: MPEG-2 MP@HL, 35Mbps/VBR -1440x1080/ 59.94Í, 50í, 29.97p, 25p, 23.98pHQ 1280 Mode: MPEG-2 MP@HL, 35Mbps/ VBR -1280x720/ 59.94p, 50p, 29.97p, 25p, 23.98p
SP 1440 Mode: MPEG-2 MP@H-14, 25Mbps/ CBR -1440x1080/ 59.94Í, 50i, 23.98p (2-3 pull down)SD Mode: IMX50 720x480/ 59.94Í, 29.97PSF 720x576/ 50i, 25PsFSD Mode: DVCAM 720x480/ 59.94Í, 29.97PsF 720x576/ 50i, 25PsFváha bez objektivu max. 2,5 kgnapájení externím zdrojem 12VSDI out (HD/SD přepínatelné), 2x BNCTime code in/out BNCUSB (Type-A: Host 2.0) nebo vyššíUSB (Type-B: Device 2.0) nebo vyššíIEEE 1394, 4-pin (x1), HDV (HDV 10801) input/output, DV input/output, S400HDMI Output, Type A (x1)

2.2.Ruční dálkové ovládání kamery 2RM-B170 _______ 44 500,- 89 000,-podpora připojení a ovládání kamery z položky 2.1plynulé nastavení: vyvážaní bílé, černé, clony, zisku, slow shutter, autokneezobrazení tally s volbou barvy podsvícenímin. dvě tlačítka s volbou funkcevýběr a zobrazení ND filtru a barevného filtrupodpora přehrávání klipů na záznamové kartě v kameřemonitorovací video výstuppodpora připojení kamery do vzdálenosti 100msoučástí dodávky propojovací ovládací kabely délky 50m
2.3.Adapter pro objektivy 2/3" 2ACM-21 Fujínon 25 990,- 51 980,-adapter pro mechanickou instalaci 2/3" objektivu na kameru z položky 2.1.konektor pro elektrické připojení 2/3” objektivupodpora elektronického řízení všech funkcí objektivu z kamery

podpora elektronického řízení všech funkcí objektivu prostřednictvím dálkového ovládání z položky 2.2.
2.4.Transfokátor 1:18 s extendrem 2x 2HA18x5,5BERMFujinon 295 000,- 590 000,-objektiv s rozlišením pro snímání HD videakompatibilní s adapterem z položky 2.3.kompatibilní s elektrickým připojením ke kameře z položky 2.1.

Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím IDEC 218 776 33026/1000



Pol. Popis zařízení Ks Typ Výrobce
DPH / ks bez DPH:

Odůvodnění požadavku

nejkratši ohnisková vzdálennost max. 5,5 mmnejvětší zvětšení min. 18xextender, přiblížení min. 2xovládání servo zoom, manual fokusfunkce makro pro snímání z minimální vzdálenostifunkce rychlé transfokace pro snadné zaostřenífunkce pro nastavení limitu transfokacevariabilní nastavení rychlosti transfokaceautomatické a manuální ovládání clonypřepínání zoomu do manuálního ovládánípřipojení ovládacích signálů přes 12ti-pin konektorvyměnitelný UV filtr pro ochranu skla objektivu - součástí dodávky 127HZE Tíffenodpovídající průměr závitu objektivu
2.5.Zakamerové ovládání objektivu (servo fokus, zoom) 2SS-13D + FSP-13CFujinon 72 200,- 144 400,-kompletní elektrické ovládání zoomu í ostření objektivukompatibilní s objektivem z položky 2.4.včetně externího servomotoru objektivuanalogové provedenívčetně mechanických úchytů na páky stativu

Poznámka: *) Požadavek na kompatibilitu

Vysvětlivky:__________________________________________________________

; - ■ IT T : J" i i f  v i ' f r/T''1 1T akto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně.

IDEC 218 776 3 ^Příloha č. 1 - Technická specifikace Reportážní kamery HD s příslušenstvím



SONY
SONY EUROPE LIMITED,
organizačná zložka Slovensko
CBC II., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava, Slovakia Tel : 

V Bratislavě, 15.01.2018

SONY Europe Limited,
Organizačná zložka Slovensko so sídlom na Karadžičovej ul. č. 10 v Bratislavě

týmto potvrdzuje, že spoločnosť:

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
Podháj 107 
841 03 Bratislava

je autorizovaným predajcom profesionálnej techniky Sony, autorizovaným servisným 
strediskom a je oprávněná vykonávať technickú podporu a servisně činnosti profesionálnej 
techniky SONY, ako aj dodávat’ náhradně diely do krajin Európskej ůnie.

SONY EUROPE LIMITED
organizační zložlw* Slovensko 

Karadžičova 10
821 08 Bratislava. .Slovak Republic

02« 218 ®

Key Account Manager

Sony Europe Limited A company registered in England and Wales. Registered Address: The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey. KT13 0XW. UK




